
Borås PS Kretstävling Fält 3:3 121007
Arrangör: Borås Pistolskyttar / T Strandgård 121008 Poängfält

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Sven Samuelsson Vårgårda PSK 8 8 12 9 9 11 11 9 = 77 85 S

2 Lasse Larsson FOK Borås 8 6 0 7 8 5 2 5 = 41 36  

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Gunnar Samuelsson Vårgårda PSK 8 8 12 9 9 11 11 7 = 75 77 S

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Tomas Ånhed FOK Borås 8 8 12 9 9 11 11 9 = 77 72 S

2 Åke Nordin Uppl. Väsby PSK 8 8 12 9 9 11 9 9 = 75 82 S

3 Björn Johansson Borås PS 8 8 12 8 9 10 11 9 = 75 76 S

4 Mikael Skönwall FOK Borås 8 8 12 9 9 9 11 9 = 75 72 S

5 Krister Persson Borås PS 8 8 12 9 9 10 9 9 = 74 80 B

6 Johan Werner Borås PS 8 8 10 9 9 11 11 8 = 74 69 B

7 David Annertorn Borås PS 8 8 12 7 9 11 9 9 = 73 70 B

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Tony Strandgård Borås PS 7 8 10 8 8 11 11 9 = 72 52  

2 Per Hansson FOK Borås 8 8 10 6 8 7 9 9 = 65 70  

3 Lars-Bertil Olsson Borås PS 7 4 10 6 5 6 10 7 = 55 30  

4 Martin Sohlberg Borås PS 6 2 8 7 5 6 7 8 = 49 13  

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Ken Tornängen FOK Borås 8 8 8 9 8 11 11 9 = 72 63  

2 Joe Furborg Borås PS 8 6 12 7 9 9 11 9 = 71 52  

3 Tony Bådenlid Borås PS 6 8 10 6 9 8 11 9 = 67 67

4 Claes Berg FOK Borås 8 8 8 8 9 6 10 6 = 63 65  

5 Anders Fransson Borås PS 8 7 4 10 5 8 7 8 = 57 57

6 Michael Franzén Borås PS 5 8 7 7 9 7 7 7 = 57 43

7 Christer Spetz Borås PS 6 6 8 6 5 4 11 9 = 55 40

8 Caj Wessand Borås PS 8 8 8 6 7 4 8 5 = 54 69

9 Mattias Forthmeijer FOK Borås 6 8 8 0 8 8 8 7 = 53 51

10 Walter Kotsalainen Borås PS 3 8 4 0 6 4 4 4 = 33 40

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Ann-Catrine Assarsjö Borås PS 8 7 12 5 8 6 6 7 = 59 61  

2 Josefin Albertsson Borås PS 3 7 8 2 7 6 10 5 = 48 39

Klass Dam 2

Klass Veteran Äldre

Klass Veteran Yngre

Klass C3

Klass C2

Klass C1



Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Klara Albertsson Borås PS 5 6 8 8 7 10 10 5 = 59 32  

2 Elza Kisic Vårgårda PSK 6 8 2 0 7 6 10 6 = 45 55

  

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Åke Nordin Uppl. Väsby PSK 8 8 12 9 9 11 11 9 = 77 77 S

2 Krister Persson Borås PS 8 7 12 9 9 11 11 9 = 76 55 B

3 David Annertorn Borås PS 7 8 12 8 8 11 11 9 = 74 62 B

4 Rolf Hallman FOK Borås 8 8 12 9 8 9 11 9 = 74 56 B

5 Mikael Skönvall FOK Borås 4 7 8 8 4 9 11 9 = 60 37

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Per Hansson FOK Borås 8 7 12 6 8 11 11 8 = 71 58  

2 Tony Strandgård Borås PS 8 7 6 7 8 8 11 9 = 64 44  

3 Fredrik Johansson Borås PS 6 7 8 2 6 2 5 6 = 42 41

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Tony Bådenlid Borås PS 6 5 11 8 9 10 9 7 = 65 32  

2 Ken Tornängen FOK Borås 6 5 10 4 8 9 9 8 = 59 28  

3 Mattias Fortmeijer FOK Borås 5 3 10 9 9 4 8 9 = 57 17

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Per Hansson FOK Borås 8 8 8 9 9 6 9 7 = 64 54  

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Tomas Ånhed FOK Borås 8 6 12 9 9 11 9 9 = 73 47 S

2 Krister Persson Borås PS 8 7 10 8 9 11 11 9 = 73 41 S

3 David Annertorn Borås PS 8 4 12 9 9 11 11 9 = 73 36 S

4 Rolf Hallman FOK Borås 8 8 10 8 9 8 11 9 = 71 70

5 Johan Werner Borås PS 4 4 10 2 7 2 8 5 = 42 18

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Fredrik Johansson Borås PS 5 8 8 6 8 11 7 9 = 62 34  

2 Ann-Catrine Assarsjö Borås PS 6 4 10 4 8 6 4 6 = 48 19

Plac. Namn Förening 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot P Std M

1 Caj Wessand Borås PS 5 4 4 5 8 4 9 7 = 46 23  

2 Michael Franzén Borås PS 4 2 10 4 4 4 9 4 = 41 10
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Med reservation för ev. ändringar


